
                                              Zarządzenie Nr 82/09
                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                                z dnia 26  sierpnia 2009 r.

                    w sprawie przyjęcia  informacji o przebiegu  wykonania budżetu   
                                           Miasta i Gminy Ryn  za I półrocze 2009 r.
      

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn postanawia:

§ 1

Przyjąć:

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za  I półrocze 2009 r. według którego:
- plan dochodów po dokonanych zmianach

wynosi     17 027 603,22 zł.                             wykonanie    8 852 970,07 zł.

- plan wydatków po dokonanych zmianach

wynosi     26 277 401,58 zł.                                   wykonanie   7 340 827,80 zł.

Zgodnie z załącznikiem Nr 1:2 i 4

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2 

Sprawozdania, o których mowa w § 1 należy przekazać w terminie do 31 sierpnia 2009 r.
1. Radzie Miejskiej w Rynie
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                 Burmistrz
                                                                                        Miasta i Gminy Ryn

    
             

Józef  Karpiński



                                             Załącznik nr  1
                                             do Zarządzenia Nr 82/09
                                            Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                             z dnia 26 sierpnia  2009 r.

Zestawienie z realizacji dochodów za I półrocze  2009 r. 

§ Treść
5 : 4

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 458317,16 233207,16 50,9
01095 Pozostała działalność 458317,16 233207,16 50,9

0770 242000,00 16890,00 7,0

2010 216317,16 216317,16 100,0
020 Leśnictwo 4000,00 2962,16 74,1

02001 Gospodarka leśna 4000,00 2962,16 74,1

0750 4000,00 2962,16 74,1
600 Transport i Łączność 34800,00 33094,72 95,1 457,24

60016 Drogi publiczne gminne 34800,00 33094,72 95,1 457,24
0690 Wpływy z różnych opłat 4000,00 1478,00 37,0 457,24
0830 Wpływy z usług 3000,00 3000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3800,00 3282,31 86,4

2700 24000,00 25334,41 105,6
700 Gospodarka mieszkaniowa 1100650,00 560961,80 51,0 59154,15

70005 1100650,00 560961,80 51,0 59154,15

0470 20000,00 21818,58 109,1 7263,33

0750 392000,00 288384,94 73,6 39693,26

0770 686000,00 247522,77 36,1 1071,6
0830 Wpływy z usług 0,00 10,14

0910 550,00 969,82 176,3 11125,96
0920 Pozostałe odsetki 2100,00 2255,55 107,4

750 Administracja publiczna 82500,00 53603,60 65,0 3626,04
75011 Urzędy wojewódzkie 58000,00 31430,00 54,2

2010 58000,00 31430,00 54,2
75023 Urzędy gmin 24500,00 22173,60 90,5 3626,04

0690 Wpływy z różnych opłat 3000,00 3400,95 113,4

Dział  
Rozdział

Plan na dzień 
30.06. 2009 r.

Wykonanie na 
dzień 

30.06.2009 r.

Wsk.   
%  

Zaległość na 
dzień 
30.06.2009 r.

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wiecystego 
nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa lub j.s.t.oraz innych 
umów o podobnym charakterze

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (zw.gm.), pow.(zw.pow.), 
samorządów woj.., pozyskane z innych źródeł

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wpływy z opłat z zarząd, użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa lub j.s.t.oraz innych 
umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wiecystego 
nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami



0960 15000,00 15000,00 100,0
0970 Wpływy z różnych dochodów 6500,00 3740,29 57,5 3626,04
2980 Wpływy do wyjaśnienia 32,36

751 11330,00 10832,00 95,6

75101 1000,00 502,00 50,2

2010 1000,00 502,00 50,2
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10330,00 10330,00 100,0

2010 10330,00 10330,00 100,0

754 500,00 500,00 100,0
75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 100,0

2010 500,00 500,00 100,0

756 4608530,00 2303117,97 50,0 377133,75

75601 3000,00 362,20 12,1 0

0350 3000,00 329,50 11,0 0

0910 0,00 32,70

75615 1312050,00 713797,71 54,4 175397,48
0310 Podatek od nieruchomości 962723,00 531478,91 55,2 163255,29
0320 Podatek rolny 212753,00 108816,50 51,1 748
0330 Podatek leśny 102402,00 53541,00 52,3 0
0340 Podatek od środków transportowych 972,00 972,00 100,0
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1200,00 0,00 0,0

0910 2000,00 3956,30 197,8 11394,19

2680 30000,00 15033,00 50,1

75616 1397833,00 779644,46 55,8 201736,27
0310 Podatek od nieruchomości 743259,00 436957,96 58,8 89615,74
0320 Podatek rolny 507302,00 257338,47 50,7 72612,31
0330 Podatek leśny 6869,00 4293,52 62,5 598,22
0340 Podatek od środków transportowych 18903,00 7458,30 39,5 11871,7
0360 Podatek od spadków i darowizn 10000,00 3639,16 36,4 0
0430 Wpływy z opłaty targowej 1000,00 122,00 12,2

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Dochody od osób prawnych,od osób 
fizycznych i od  innych jednostek nie 
posiadających  osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od czynności 
cywilnoprawnych,podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych,oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych



0440 Wpływy z opłaty miejscowej 26000,00 8362,72 32,2
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 73000,00 56188,00 77,0

0910 11500,00 5284,33 46,0 27038,30

75618 186350,00 134003,41 71,9
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25000,00 12441,61 49,8
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 120,60

0480 125000,00 96586,85 77,3

0490 16000,00 15554,45 97,2
0690 Wpływy z różnych opłat 20000,00 8953,47 44,8
0920 Pozostałe odsetki 350,00 346,43 99,0

75621 1709297,00 675310,19 39,5
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1666241,00 672288,00 40,3
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 43056,00 3022,19 7,0

758 Różne rozliczenia 6886678,00 3908708,33 56,8
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 4154928,00 2556880,00 61,5

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4154928,00 2556880,00 61,5

75807 2415560,00 1207782,00 50,0
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2415560,00 1207782,00 50,0

75814 Różne rozliczenia 115874,00 43888,33 37,9
0920 Pozostałe odsetki 115874,00 43888,33 37,9

75831 200316,00 100158,00 50,0
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 200316,00 100158,00 50,0

801 Oświata i wychowanie 83157,00 18657,74 22,4 1396,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 983,60 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 983,60 0,00
80104 Przedszkola 35000,00 16757,17 47,9 1396,00

0830 Wpływy z usług 35000,00 16757,17 47,9 1396,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1640,00 916,97 55,9

0750 1640,00 916,97 55,9

80114 30000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 30000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 16517,00 0,00 0,0

2030 16517,00 0,00 0,0
852 Opieka społeczna 3048039,00 1525547,59 50,1 432622,4

85212 2430044,00 1099733,74 45,3 432622,4
0970 Wpływy z różnych dochodów 19600,00 6599,74 33,7 432622,4

2010 2410444,00 1093134,00 45,3

85213 23994,00 12334,00 51,4

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t.na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SP, j.s.t. lub innych jednostek zal. do 
sektora finasów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze.

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(zw.gm.)

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy 
społecznej



2010 23994,00 12334,00 51,4

85214 331621,00 268700,00 81,0

2010 154495,00 125942,00 81,5

2030 177126,00 142758,00 80,6
85219 Ośrodki pomocy społecznej 138180,00 77083,00 55,8

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 637,00

2030 138180,00 76446,00 55,3

85228 5000,00 2725,85 54,5
0830 Wpływy z usług 5000,00 2725,85 54,5

85295 Pozostała działalność 119200,00 64971,00 54,5

2030 119200,00 64971,00 54,5

853 534918,06 61619,00 11,5
85395 Pozostała działalność 534918,06 61619,00 11,5

2008 469531,93 52376,15 11,2

2009 65386,13 9242,85 14,1
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 174184,00 140158,00 80,5
85415 Pomoc materialna dla uczniów 174184,00 140158,00 80,5

2030 174184,00 140158,00 80,5
DOCHODY OGÓŁEM 17027603,22 8852970,07 52,0 874389,58

w tym:  
dochody własne 6167594,00 2971341,50 48,2
subwencja ogólna 6770804,00 3864820,00 57,1
dotacje celowe 4089205,22 2016808,57 49,3

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budż.państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realaizację własnych zadań bieżących gmin 
(zw.Gm.)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realaizację własnych zadań bieżących gmin 
(zw.Gm.)
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realaizację własnych zadań bieżących gmin 
(zw.Gm.)



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia  Nr 82/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 26 sierpnia  2009 r.

Zestawienie z realizacji wydatków za I półrocze 2009 r.  

§ Wyszczególnienie
%

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 9448329,16 256922,57 2,7

01010 9180012 35782,18 0,4

6050 170000 30770,50 18,1

6058 6128108 0,00

6059 2871904 0,00

6060 10000 5011,68
01030 Izby rolnicze 14500 6565,55 45,3

2850 14500 6565,55 45,3

01036 35000 0,00

6050 35000 0,00
01095 Pozostała działalność 218817,16 214574,84 98,1

4210 1141,51 326,99 28,6
4300 Zakup usług pozostałych 2100 303,00 14,4
4430 Różne opłaty i składki 212075,65 212075,65 100,0

4520 2500 1869,20 74,8

4750 1000 0,00

400 14000 5109,67 36,5
40002 Dostarczanie wody 14000 5109,67 36,5

4150 14000 5109,67 36,5
600 Transport i łączność 238123 118816,80 49,9
60016 Drogi publiczne gminne 238123 118816,80 49,9

3020 1000 0,00 0,0

4010 80510 36845,81 45,8

Dział 
rozdział Plan na dzień 

30.06.2009 r.

Wykonanie na 
dzień  30.06.2009 

r.

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów 
jst

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego

Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników



4040 10691 9866,58 92,3

4110 12821 6734,21 52,5

4120 Składki na Fundusz Pracy 3301 1089,34 33,0

4210 20000 12474,14 62,4

4270 Zakup usług remontowych 60000 40668,60 67,8
4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 40000 2138,12 5,3

4440 9000 9000,00 100,0

700 585510 340306,06 58,1

70005 570410 334917,52 58,7

4210 6400 5891,02 92,0
4260 Zakup energii 28260 24005,14 84,9

4270 Zakup usług remontowych 59000 4565,54 7,7
4300 Zakup usług pozostałych 461100 287408,60 62,3

4590 8710 8610,00 98,9

4600 6940 4437,22 63,9
70095 Pozostała działalność 15100 5388,54 35,7

4210 100 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 10000 1608,54 16,1

4610 5000 3780,00 75,6

710 Działalność usługowa 251000 51727,99 20,6

71004 191000 30776,79 16,1

4110 600 0,00 0,0
4120 Skaładki na Fundusz Pracy 100 0,00 0,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0,00 0,0

4210 300 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 187000 30776,79 16,5

71014 60000 20951,20 34,9

4300 60000 20951,20 34,9

750 Administracja publiczna 1782550 932767,69 52,3
75011 Urzędy wojewódzkie 58000 25947,06 44,7

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Odpisy na zakł.fund.świadczeń 
socjalnych
Gospodarka 
mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

Zakup usług 
pozostałych



4010 40139,12 17784,30 44,3

4040 3216,88 3216,88 100,0

4110 5235 3179,57 60,7

4120 Składki na Fundusz Pracy 1171 427,90 36,5

4210 7429 638,41 8,6
4300 Zakup usług pozostałych 809 700,00 86,5

75022 Rady gmin 102672 42487,88 41,4

3030 91872 41429,88 45,1

4210 5000 593,84 11,9
4300 Zakup usług pozostałych 3500 322,08 9,2

4410 Podróże służbowe krajowe 600 142,08 23,7

4420 500 0,00 0,0

4740 1200 0,00 0,0
75023 Urzędy gmin 1455678 742049,39 51,0

3020 2000 1376,32 68,8

3030 50 0,00 0,0

4010 950494 446104,56 46,9

4040 76293 73445,06 96,3

4110 160135 77995,36 48,7

4120 Składki na Fundusz Pracy 24706 12591,97 51,0

4170 10000 620,00 6,2

4210 32800 15190,32 46,3
4260 Zakup energii 38500 21629,44 56,2

4270 Zakup usług remontowych 1000 0,00 0,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych 49000 21865,45 44,6

4350 2000 1471,83 73,6

4360 6000 2908,16 48,5

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Podróże służbowe 
zagraniczne

Zakupy materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Nagrody i wydatki nie 
zalicz.do wynagr.
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty za usługi 
internetowe

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej



4370 15000 5281,92 35,2

4410 Podróże służbowe krajowe 27000 14663,41 54,3

4420 500 174,96 35,0
4430 Różne opłaty i składki 6000 2005,00 33,4

4440 27000 27000,00 100,0

4510 1200 1163,59 97,0

4700 6000 2104,00 35,1

4740 4000 458,05 11,5

4750 15000 13999,99 93,3

75075 28200 6554,78 23,2

4210 15700 3973,98 25,3
4300 Zakup usług pozostałych 11000 2580,80 23,5
4430 Różne opłaty i składki 1500 0,00 0,0

75095 Pozostała działalność 138000 115728,58 83,9

3030 10200 4800,00 47,1

4210 3500 1484,84 42,4
4300 Zakup usług pozostałych 9000 2401,23 26,7

4380 200 0,00 0,0
4430 Różne opłaty i składki 115000 107042,51 93,1

4610 100 0,00 0,0

751 11330 9427,18 83,2

75101 1000 230,00 23,0

4210 500 110,00 22,0
4300 Zakup usług pozostałych 500 120,00 24,0

75113 10330 9197,18 89,0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe 
zagraniczne

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

Koszty postepowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego



3030 4950 4950,00 100,0

4110 232,82 208,66 89,6

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,78 33,86 89,6

4170 1541,88 1541,88 100,0

4210 2167,52 2167,52 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 200 0,00 0,0
4410 Podróże słuzbowe krajowe 1200 295,26 24,6

752 Obrona narodowa 1200 95,29 7,9

75212 Pozostałe wydatki obronne 1200 95,29 7,9

4210 200 95,29 47,6
4300 Zakup usług pozostałych 1000 0,00 0,0

754 81528 15487,11 19,0

75412 63000 15452,15 24,5

3030 15000 2976,09 19,8

4210 18273 5103,95 27,9
4260 Zakup energii 10000 4414,67 44,1
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 2000 0,00 0,0

4360 3000 915,01 30,5

4410 Podróże służbowe krajowe 100 33,43 33,4
4430 Różne opłaty i składki 3627 2009,00 55,4

6060 10000 0,00 0,0
75414 Obrona cywilna 1000 34,96 3,5

4170 200 0,00 0,0

4210 700 34,96 5,0
4300 Zakup usług pozostałych 100 0,00 0,0

75415 17228 0,00 0,0

4010 13200 0,00 0,0

4110 2005 0,00 0,0

4120 Składki na Fundusz Pracy 323 0,00 0,0

4210 500 0,00 0,0

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże 
pożarne
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telofonii komórkowej

Wydatki na zakupy 
inwestycycjne jednostek 
budżetowych

Wynagrodzenia 
bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia



4300 Zakup usług pozostałych 1200 0,00 0,0
75421 Zarządzanie kryzysowe 300 0,00 0,0

4210 200 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 100 0,00 0,0

756 53400 30152,09 56,5

75647 53400 30152,09 56,5

4100 25000 11537,40 46,1

4210 2400 987,61 41,2
4300 Zakup usług pozostałych 20000 15139,77 75,7

4610 4000 2404,35 60,1

4740 1000 0,00 0,0

4750 1000 82,96 8,3

757 120000 16844,18 14,0

75702 120000 16844,18 14,0

8070 120000 16844,18 14,0
758 Różne rozliczenia 197600 0,00 0,0

75814 100 0,00 0,0

3020 100 0,00 0,0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 197500 0,00 0,0

4810 Rezerwy 197500 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie 6795348 2743336,78 40,4
80101 Szkoły podstawowe 2347453 1315689,14 56,0

3020 119605 52737,90 44,1

4010 1458628 779026,53 53,4

4040 119942 119940,47 100,0

4110 286166 129171,07 45,1

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dochody od osób prawnych, 
od osób fiz. i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

Zakup materiałow 
papierniczych so sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Obsługa długu 
publicznego
Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek

Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów

Różne rozliczenia 
finansowe

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Nagrody i wydatki nie 
zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne



4120 Składki na Fundusz Pracy 38517 19918,76 51,7

4210 41900 13460,83 32,1

4240 4000 140,00 3,5
4260 Zakup energii 130000 97378,77 74,9

4270 Zakup usług remontowych 2000 0,00 0,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 1510,00 75,5
4300 Zakup usług pozostałych 27000 15243,48 56,5

4350 4000 2288,40 57,2

4370 6500 3277,90 50,4

4410 Podróże służbowe krajowe 4500 1055,83 23,5

4440 97795 79795,00 81,6

4700 500 0,00 0,0

4740 1700 15,20 0,9

4750 2700 729,00 27,0
80104 Przedszkola 463806 277427,78 59,8

3020 17755 7254,18 40,9

4010 243000 155964,90 64,2

4040 26436 26435,37 100,0

4110 48830 25145,15 51,5

4120 Składki na Fundusz Pracy 7281 3993,04 54,8

4210 24500 2958,11 12,1

4240 1900 85,00 4,5
4260 Zakup energii 40000 25451,90 63,6

4270 Zakup usług remontowych 1000 0,00 0,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 100 35,00 35,0
4300 Zakup usług pozostałych 10000 3224,39 32,2

4350 600 270,00 45,0

4370 3000 857,59 28,6

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Opłaty za usługi 
internetowe

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Nagrody i wydatki nie 
zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej



4410 Podróże służbowe krajowe 1000 439,95 44,0
4430 Różne opłaty i składki 15000 9843,70 65,6

4440 21404 15307,00 71,5

4700 1000 162,50 16,3

4740 500 0,00 0,0

4750 500 0,00 0,0
80110 Gimnazja 1281548 739880,23 57,7

3020 74220 34479,78 46,5

4010 822394 466102,15 56,7

4040 87066 87065,72 100,0

4110 166358 78662,07 47,3

4120 Składki na Fundusz Pracy 22348 12395,62 55,5

4210 18900 4266,04 22,6

4240 1000 0,00 0,0
4260 Zakup energii 10000 6226,45 62,3

4270 Zakup usług remontowych 1000 0,00 0,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1170,00 97,5
4300 Zakup usług pozostałych 7000 2967,90 42,4

4350 3000 767,38 25,6

4370 3000 1279,31 42,6

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 1405,26 46,8

4440 55062 42062,00 76,4

4700 1000 200,00 20,0

4740 1000 0,00 0,0

4750 4000 830,55 20,8

Odpisy na zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Nagrody i wydatki nie 
zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Opłaty za usługi 
internetowe
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 



80113 320000 237103,08 74,1
4300 Zakup usług pozostałych 320000 237103,08 74,1

80114 285729 128345,2 44,9

4010 183139 76420,76 41,7

4040 11853 11852,65 100,0

4110 34773 10887,47 31,3

4120 Składki na Fundusz Pracy 4778 1603,21 33,6

4210 6000 2628,34 43,8

4270 Zakup usług remontowych 1000 0,00 0,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 500 60,00 12,0
4300 Zakup usług pozostałych 19000 9779,61 51,5

4350 700 497,03 71,0

4370 3000 1294,43 43,1

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 1295,74 43,2

4440 4986 4986,00 100,0

4480 Podatek od nieruchomości 6000 5988,97 99,8

4700 3000 660,00 22,0

4740 2000 0,00 0,0

4750 2000 390,99 19,5

80146 29469 4653,34 15,8

4210 7733 883,14 11,4

4410 Podróże służbowe krajowe 5600 18,20 0,3

4700 16136 3752,00 23,3
80195 Pozostała działalność 2067343 40238,01 1,9

3030 600 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 16517 0,00 0,0

Dowożenie uczniów do 
szkół

Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty za usługi 
internetowe

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych



4440 50226 40226,00 80,1

6050 2000000 12,01 0,0
851 Ochrona zdrowia 125200 62241,87 49,7

85149 200 0,00 0,0

4210 100 0,00 0,0

4300 100 0,00 0,0
85153 Zwalczanie narkomanii 8000 4315 53,9

2820 5000 3000 60,0

4210 1000 0,00 0,0

4300 2000 1315,00 65,8

85154 117000 57926,87 49,5

2820 12000 7000 58,3

4010 15680 5224,82 33,3

4040 1000 925,45 92,5

4110 1800 901,51 50,1

4120 Składki na Fundusz Pracy 320 145,77 45,6

4170 6500 1440,00 22,2

4210 5000 2774,40 55,5
4260 Zakup energii 8500 5869,11 69,0
4300 Zakup usług pozostałych 40000 18893,51 47,2

4350 1200 534,00 44,5

4370 1000 158,92 15,9

4410 Podróże służbowe krajowe 100 0,00 0,0
4430 Różne opłaty i składki 100 0,00 0,0

4440 600 600,00 100,0

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budzetowych

Programy polityki 
zdrowotnej
Zakup materiałów i 
wyposażenia
Zakup usług 
pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowrzyszeniom

Zakup materiałów i 
wyposażenia
Zakup usług 
pozostałych
Przeciwdziałania 
alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych



4700 500 0,00 0,0

4740 300 0,00 0,0

4750 1000 553,49 55,3

6060 21400 12905,89 60,3
852 Opieka społeczna 3677487 1845796,06 50,2

85202 165600 115411,94 69,7

4300 600 600,00 100,0

4330 165000 114811,94 69,6

85212 2411907 1058486,23 43,9
3110 Świadczenia społeczne 2305366 1010437,58 43,8

4010 25413 10629,09 41,8

4040 2649 2605,54 98,4

4110 39168 16579,51 42,3

4120 Składki na Fundusz Pracy 660 255,35 38,7

4170 500 0,00 0,0

4210 7673 3293,15 42,9
4260 Zakup energii 800 0,00 0,0

4270 Zakup usług remontowych 523 522,36 99,9
4300 Zakup usług pozostałych 15500 9239,77 59,6

4360 1600 651,79 40,7

4370 700 237,43 33,9

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 322,73 16,1

4440 955 717,00 75,1

4700 1500 915,00 61,0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Wydatki na zakupy 
inwestycycjne jednostek 
budżetowych

Domy pomocy 
społecznej
Zakup usług 
pozostałych

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej



4740 3500 525,82 15,0

4750 3400 1554,11 45,7

85213 23994 11313,70 47,2

4130 23994 11313,70 47,2

85214 411621 306169,99 74,4
3110 Świadczenia społeczne 394149 305321,49 77,5
3119 Świadczenia społeczne 17472 848,50 4,9

85215 Dodatki mieszkaniowe 230000 115010,63 50,0
3110 Świadczenia społeczne 230000 115010,63 50,0

85219 224725 154264,2 68,6

3020 1000 150,00 15,0

4010 153668 107732,85 70,1

4040 16112 16111,48 100,0

4110 25496 14565,22 57,1

4120 Składki na Fundusz Pracy 3745 2452,02 65,5

4170 500 0,00 0,0

4210 2000 1442,03 72,1
4260 Zakup energii 300 0,00 0,0

4270 Zakup usług remontowych 500 500,00 100,0
4300 Zakup usług pozostałych 6639 2092,85 31,5

4350 2800 1392,78 49,7

4360 900 900,00 100,0

4370 500 232,12 46,4

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 1298,28 64,9

4440 6765 5074,00 75,0

4700 700 0,00 0,0

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

Ośrodki pomocy 
społecznej
Nagrody i wydatki nie 
zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty za usługi 
internetowe

Opłaty z tytułu zakupu 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej



4740 600 320,57 53,4

4750 500 0,00 0,0
85295 Pozostała działalność 209640 85139,37 40,6

3110 Świadczenia społeczne 202140 81679,37 40,4
4300 Zakup usług pozostałych 3500 1460,00 41,7
4430 Różne opłaty i składki 4000 2000,00 50,0

853 552502,90 214434,76 38,8
85395 Pozostała działalność 552502,9 214434,76 38,8

2830 1000 1000 100,0

2918 0 0,02

3028 1745,22 908,34 52,0

3029 307,98 160,26 52,0

4018 109552,17 25312,30 23,1

4019 19465,38 4466,82 22,9

4048 301,8 119,09 39,5

4049 53,27 21,01 39,4

4118 31950,16 8060,10 25,2

4119 4793,03 1422,36 29,7

4128 Składki na Fundusz Pracy 4924,31 1121,62 22,8

4129 Składki na Fundusz Pracy 733,23 197,94 27,0

4138 4809 0,00 0,0

4139 226 0,00 0,0

4178 110184,91 59591,98 54,1

4179 17246,75 10516,21 61,0

4218 39552,66 30004,93 75,9

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne
Wynagrodzenie 
bezosobowe
Wynagrodzenie 
bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia



4219 10925,47 5294,96 48,5

4228 Zakup środków żywności 12495 4378,17 35,0

4229 Zakup środków żywności 2205 781,62 35,4

4248 11526 7782,18 67,5

4249 2034 1373,30 67,5
4269 Zakup energii 1120,84 0,00 0,0

4278 Zakup usług remontowych 11900 11882,50 99,9

4279 Zakup usług remontowych 2100 2096,91 99,9
4308 Zakup usług pozostałych 112320,04 24604,74 21,9
4309 Zakup usług pozostałych 18300,89 4342,01 23,7

4378 1020 0,00 0,0

4379 180 0,00 0,0

4418 Podróże służbowe krajowe 8336,85 4414,84 53,0

4419 Podróże służbowe krajowe 1444,15 800,76 55,4
4438 Różne opłaty i składki 1528 0,00 0,0
4439 Różne opłaty i składki 72 0,00 0,0

4448 4168,82 3212,82 77,1

4449 611,97 566,97 92,6

4758 3217 0,00 0,0

4759 151 0,00 0,0

854 499400 149086,29 29,9
85401 Świetlice szkolne 120613 57202,69 47,4

3020 6150 2916,60 47,4

4010 75999 32760,16 43,1

4040 6316 6315,81 100,0

4110 15822 6492,05 41,0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2155 1028,82 47,7

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Nagrody i wydatki nie 
zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne



4210 2000 1262,74 63,1

4240 1000 0,00 0,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 100 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 1500 0,00 0,0

4350 500 434,32 86,9

4370 1600 865,18 54,1

4410 Podróże służbowe krajowe 200 0,00 0,0

4440 4871 4871,00 100,0

4740 400 0,00 0,0

4750 2000 256,01 12,8

85412 4400 3950,80 89,8

4170 4000 3896,80 97,4

4210 200 54,00 27,0
4300 Zakup usług pozostałych 200 0,00 0,0

85415 365694 79239,8 21,7
3240 Stypendia dla uczniów 327668 78983,80 24,1

3260 34026 0,00 0,0

4210 1000 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 3000 256,00 8,5

85495 Pozostała działalność 8693 8693,00 100,0

4440 8693 8693,00 100,0

900 1315596 280246,69 21,3

90001 95000 91852,46 96,7

6050 95000 91852,46 96,7
90002 Gospodarka odpadami 60000 11218,17 18,7

4300 Zakup usług pozostałych 60000 11218,17 18,7
90003 Oczyszczanie miast i wsi 130000 89172,25 68,6

4300 Zakup pozostałych usług 130000 89172,25 68,6

90004 7500 3309,12 44,1

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup usług dostepu do 
sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży
Wynagrodzenia 
bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Pomoc materialna dla 
uczniów

Inne formy pomocy dla 
uczniów
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Odpisy na 
zakł.fund.świadczeń 
socjalnych
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w 
miastach



4210 7000 3309,12 47,3
4300 Zakup usług pozostałych 500 0,00 0,0

90013 Schroniska dla zwierząt 11000 5075,87 46,1
4300 Zakup usług pozostałych 11000 5075,87 46,1

90015 540096 57212,78 10,6
4260 Zakup energii 92000 50610,78 55,0

4300 20000 6602,00 33,0

6050 428096 0,00 0,0

90019 10000 717,00 7,2
4300 Zakup usług pozostałych 10000 717,00 7,2

90095 Pozostała działalność 462000 21689,04 4,7

4210 2000 0,00 0,0
4260 Zakup energii 6000 3547,76 59,1
4300 Zakup pozostałych usług 21000 12799,31 60,9

6050 433000 5341,97 1,2

921 467500 244500,00 52,3

92109 315500 167500,00 53,1

2480 295000 167500,00 56,8

4210 20000 0,00 0,0
4300 Zakup usług pozostałych 500 0,00 0,0

92116 Biblioteki 152000 77000,00 50,7

2480 152000 77000,00 50,7 26277401,58

926 59797,52 23528,72 39,3 7340827,8

92605 59797,52 23528,72 39,3

2820 38000 18800,00 49,5

4210 21797,52 4728,72 21,7
Ogółem wydatki 26277401,58 7340827,80 27,9

14074893,58 7194933,29 51,1

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

Zakup pozostałych 
usług
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budzet.

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Kultura fizyczna i 
sport

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowrazyszeniom

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1. Wydatki bieżące w 
tym:



5651720,49 3033723,83 53,7

7785673,09 3863499,71 49,6
 - dotacje 517500 280865,57 54,3
 - na obsługę 120000 16844,18 14,0

2. Wydatki majątkowe 12202508 145894,51 1,2

 -wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

 - pozostałe wydatki 
rzeczowe



Załącznik nr  3
do Zarządzenia Nr 82/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami  za I półrocze 2009 r.   

I.Dochody
Klasyfikacja

Nazwa %Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 216317,16 216317,16 100,00
01095 Pozostała działalność 216317,16 216317,16 100,00

2010 216317,16 216317,16 100,00

750 58000,00 31430,00 54,19
75011 Urzędy wojewódzkie 58000,00 31430,00 54,19

2010

58000,00 31430,00 54,19

751 11330,00 10832,00 95,60

75101 1000,00 502,00 50,20
2010

1000,00 502,00 50,20

75113 10330,00 10330,00 100,00
2010

10330,00 10330,00 100,00

Plan po zmianach na 
dzień 30.06. 2009 r.

Wykonanie na dzień 
30.06.2009 r.

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami
Administracja 
publiczna

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami



754 500,00 500 100

75414 Obrona cywilna 500,00 500 100
2010

500,00 500 100

852 Opieka społeczna 2588933,00 1231410,00 47,56

85212 2410444,00 1093134,00 45,35

2010 2410444,00 1093134,00 45,35

85213 23994,00 12334,00 51,40

2010 23994,00 12334,00 51,40

85214 154495,00 125942,00 81,52
2010

154495,00 125942,00 81,52

Razem 2875080,16 1490489,16 51,84

II.Wydatki

Klasyfikacja
Nazwa %Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 216317,16 212705,64 98,33
01095 Pozostała działalność 216317,16 212705,64 98,33

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre swiadcz. Z 
pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

Zasiłki i pomoc w natrurze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z 
budż.państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin.rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

Plan po zmianach na 
dzień 31.12.2008 r.

Wykonanie    na dzień 
31.12.2008 r.



4210 1141,51 326,99 28,645
4300 Zakup usług pozostałych 2100,00 303,00 14,43
4430 Różne opłaty i składki 212075,65 212075,65 100,00

4750 1000 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 58000,00 25947,06 44,74
75011 Urzędy wojewódzkie 58000,00 25947,06 44,74

4010 40139,12 17784,30 44,31

4040 3216,88 3216,88

4110 5235,00 3179,57 60,74
4120 Składki na fundusz pracy 1171,00 427,90 36,54

4210 7429,00 638,41 8,59

4300 Zakup usług pozostałych 809,00 700,00 86,53

751 11330,00 9427,18 83,21

75101 1000,00 230,00 23,00

4210 500,00 110,00 22,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 120,00 24

75113 10330,00 9197,18 89

3030 4950,00 4950,00 100

4110 232,82 208,66 90
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,78 33,86 90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1541,88 1541,88 100

4210 2167,52 2167,52 100
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0
4410 Podróże służbowe krajowe 1200,00 295,26 25

754 500 0,00 0
75414 Obrona cywilna 500 0,00 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 0,00 0

4210 300 0,00 0
852 Opieka społeczna 2588933,00 1182300,94 45,67

85212 2410444,00 1057066,26 43,85

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenie

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  z 
ubezpieczenia społecznego



3110 Świadczenia społeczne 2305366,00 1010437,58 43,83

4010 25413,00 10629,09 41,83

4040 1186,00 1185,57 99,96

4110 39168,00 16579,51 42,33
4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 255,35 38,69
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

4210 7673,00 3293,15 42,92
4260 Zakup energii 800,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 523,00 522,36 99,88
4300 Zakup usług pozostałych 15500,00 9239,77 59,61

4360 1600,00 651,79 40,74

4370 700,00 237,43 33,92
4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 322,73 16,14

4440 955,00 717,00 75,08

4700 1500,00 915,00 61,00

4740 3500,00 525,82 15,02

4750 3400,00 1554,11 45,71

85213 23994,00 11313,70 47,15

4130 23994,00 11313,70 47,15

85214
154495,00 113920,98 73,74

3110 Świadczenia społeczne 154495,00 113920,98 73,74

Razem 2875080,16 1430380,82 49,75

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre swiadcz. Z 
pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe


	                                              Zarządzenie Nr 82/09
	Zał. nr 1
	Zał. nr 2
	Zał. nr 3

